INDICAÇÃO Nº 1232 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina na Avenida Altidoro da Costa Rios e ao redor do campo de futebol,
altura no número 395, localizado no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto,
lixo espalhado na via e ao ambiente sujo ao redor do campo.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8P9G6B0D2N2F3V9
		2021-11-29T12:24:56-0300